
SW Lab s.r.o.

SMLOUVA o DíLo

č. 0008022 _ __.

SW Lab s. r. o.
Se Sídlem: Křížanovice 106, 683 57 Křižanovice
jednající: ing. Petr Sláma, jednatel společnosti
IČ 26937492
DIČ 0226937492
bankovní Spojení:
Právnická osoba Zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským Soudem v Brně, oddíl C. vložka 46582.
(dále jen Zhotovitel)
na Straně jedne'

a

Oblastní nemocnice Jičín, a.s.
Se Sídlem: Bolzanova 512, 506 01 Jičín
jednající: Ing. Tomáš Sláma, MSc., předseda Správní rady
IČ 26001551
DIČ czzóooıssı

(dále jen Objednatel)
na Straně druhe'

uzavírají mezi sebou smlouvu O dílo v Souladu s ustanoveními § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku

Článek I _ Prøhıášeni smluvních stran

1. Smluvní strany prohlašují, že Se přesvědčily o identitě druhé Smluvní Strany a že skutečnosti uvedené
v záhlaví této Smlouvy odpovídají aktuálnímu Stavu zápisu do obchodního rejstříku a též aktuálnímu Stavu
každé Smluvní Strany. Smluvní Strany prohlašují, že jednajícími osobami za Smluvní strany jsou osoby
skutečně Oprávněné k jednání.

2. Zhotovitel prohlašuje, že není předložen a není mu známo, že by bylo vůči němu zahájeno řízení o
prohlášení konkurzu. Dále prohlašuje, že vůči němu není vprávní moci žádné soudní rozhodnuti, či
rozhodnutí Správního, daňového či jiného státního orgánu na plnění, které by mohlo být důvodem Soudní
exekuce a že takové řízení nebylo vůči němu Zahájeno.

3. Objednatel prohlašuje, že není předložen a není mu známo, že by bylo vůči němu zahájeno řízení o
prohlášení konkurzu. Dále prohlašuje, že vůči němu není vprávní mocí žádné Soudní rozhodnutí, či
rozhodnutí správního, daňového či jiného státního orgánu na plnění, které by mohlo být důvodem Soudní
exekuce a že takové řízení nebylo vůči němu zahájeno.

Smlouva strana 1 (ce/kem 4)



SW Lab s.r.o.

l.

Článek II - Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je:

- Závazek Zhotovitele provést dílo, tj. „Měsíční analýzy a průběžná konzultační činnost voblasti
úhrad z veřejného zdravota pojištění v roce 2022.

Součástí plnění bude:

l. měsíční zpracování anonymizovaných dat objednatele a Sestavení případů hospitalizaci včetně
Zařazení do DRG skupin ve verzi CZ DRG verze platné pro rok 2022

2. průběžná modelace jednotlivých Složek úhrad na základě zadaných parametrů předpokládané
produkce a parametrů úhradových vyhlášek

3. datové analýzy a komparace dat S vyúčtovánírn Zdravomích pojišťoven

4. konzultace při kódování případů

5 návrhy optimalizace úhrad
- Předmětem této smlouvy je dále Závazek objednatele uhradit zhotoviteli m řádně a včas provedené dílo

cenu ve výši a za podmínek stanovených v této Smlouvě.

Čıánok III - Povinnosti zhotovitele

Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně, průběžně konzultuje Sodpovědným pracovníkem
Objednatele postup realizace díla.

Zhotovitel Se Zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech Skutečnostech, se kterými se Seznámil při realizaci
předmětu díla dle této smlouvy.

Zhotovitel se při realizaci díla Zavazuje dodržovat předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a
odpovídá v této oblasti za Své pracovníky.

Článek IV- Povinnosti objednatele

Objednatel Se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškerou Součinnost potřebnou pro řádné a včasné plnění
dohodnutého předmětu této smlouvy.

Objednatel se Zavazuje k vytvoření podmínek pro řádný průběh plnění dle této smlouvy.

Objednatel se Zavazuje přijmout řádné plnění zhotovitele dle této smlouvy. Při nečinnosti objednatele nebo
při bezdůvodném odmítnutí převzetí má se za to, ze plnění bylo předáno a převzato dnem, na který byl
objednatel k převzetí vyzván.

Článek V - Termíny, způsob a místo plnění

Zhotovitel se Zavazuje dílo, jakož i jednotlivá dílčí plnění, dodat objednateli v termínu do 31.12.2022. Dílo
bude předáváno Zhotovitelem Objednateli v elektronické podobě v českém jazyce.
V případě, že objednatel zhotoviteli neposkytl součinnost sjednanou touto Smlouvou nebo odmítl převzetí
díla (dílčího plnění) v termínu, ve kterém byl k převzetí Zhotovitelem vyzván.

Místem plnění je sídlo objednatele uvedené v Záhlaví této Smlouvy.

Smlouva strana 2 (celkem 4)



SW Lab s.r.o4

4. V případě prodlení Zhotovitele S dodáním díla se Zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve
výši 1.000,- Kč, a to Za každý Započaty den prodlení. Uhrazení smluvní pokuty se nedotýká nároku
objednatele na náhradu škody v plné výši.

Článek VI - Cena díla a platební podmínky

1. Objednatel Se Zavazuje zaplatit Zhotovitelì cenu Za plnění dle této Smlouvy v celkové výši 6 000 Kč měsíčně
bez DPH. K takto Sjednané ceně bude účtována Zákonná DPH ve výši platné k datu poskytnutí zdanitelného
plnění.

2. Cena bude uhrazena objednatelem bezhotovostně na shora uvedený účet zhotovitele čtvrtletně ve výší
18 000 Kč bez DPH na základě faktury vystavené Zhotovitelem po předání a převzetí díla objednatelem, a to
Se splatností 30 dní od doručení faktury objednatelì. K takto Sjednane ceně bude účtována Zákonná DPH ve
výši platné k datu poskytnutí Zdanítelného plnění.

3. Zhotovitel je oprávněn v případě prodlení S úhradou jakékoliv platby dle této Smlouvy požadovat úrok Z
prodlení ve výši 0,03 % zčástky, S jejímž placením je objednatel vprodlení, Za každý Započatý den
prodlení. Obě Smluvní strany považují Sjednaný úrok z prodlení Za přiměřený.

Článek VII - Duševní vlastnictví, Obchodní tajemství, ochrana osobních údajů

1. Všechny materiály v jakékoliv formě a dále myšlenky, koncepty, know-how nebo techniky, vztahující Se
kplnění dle této Smlouvy zůstávají majetkem zhotovitele. Zhotovitel Skutečnosti, které nejsou třetím
osobám běžně dostupné, považuje Za své obchodní tajemství a má Zájem na jejich utajení.

2. Objednatel je oprávněn k nevýhradnímu užívání těchto materiálů, myšlenek, konceptů, know-how nebo
technik pro svou vlastní interní potřebu, pokud neporuši podmínky užívání Sjednané v tomto článku.

3. Objednatel neumožní jakékoliv další využití těchto materiálů, myšlenek, konceptů, know-how nebo
techniky bez předchozího Souhlasu Zhotovitele.

4. Povinnosti dodržování důvěrnosti informací, o nichž Se hovoří v tomto článku této Smlouvy, Se nevztahují
na informace, které

0 jsou nebo se stanou Všeobecně a veřejně přístupnými jinak, než porušením ustanovení tohoto
článku Ze Strany příjemce

ı jsou příjemci Známy a byly mu volně Sděleny k dispozici před přijetím Od druhé Strany
budou následně příjemci Sděleny bez závazku mlčenlivosti
Se vyžadují ze zákona

5. Zhotovitel Se zavazuje zajistit ochranu dat objednatele, nesoucích informace o osobních údajích objednatele
nebo jeho klientů, zákazníků atp., S nimiž přijde Zhotovitel, jeho Zaměstnanci, do Styku při plnění dle této
Smlouvy, a to V Souladu Se Zákonem č. 101/20008b., o ochraně osobních údajů, vplatném Znění, tzn.
Zejména Zabezpečit, aby zaměstnanci Zhotovitele zachovávali mlčenlivost o těchto údajích, jakož i o všech
bezpečnostních opatřeních, Směřujících k ochraně těchto údajů, a aby vyvijeli snahu Zabránit jakémukoliv
využití (zneužití) těchto osobních údajů třetí osobou.

6. Smluvní strany Se Zavazují dodržovat veškerá ustanovení tohoto článku Smlouvy i po ukončení účinnosti
této smlouvy.

Smlouva Strana 3 (ce/kem 4)



SW Lab s.r.o.

Článek vıII - Odpovědnost

l. Zhotovitel odpovídá Za škody, které vzniknou objednateli porušením povinností zhotovitele dle této Smlouvy.

2. Zhotovitel rovněž odpovídá Za jakoukoliv vadu, jež vznikne po době předání a převzetí díla, jestliže je
způsobena porušením jeho povinností.

Článek IX - Ustanovení společná a závěrečná

l. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech Stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží Zhotovitel a dva Stejnopisy
obdrží obj ednatel.

3. Tato Smlouva může být změněna nebo zrušena pouze formou písemných dodatků podepsaných Smluvními
Stranami.

4. Pokud bude jakékoliv ustanovení této Smlouvy Shledáno jako neplatné, nezákonně nebo nevynutitelné,
platnost a vynutitelnost zbývajících ustanovení tím nebude dotčena. Smluvní strany se v takovem případě
Zavazují přijmout ustanovení, které je v Souladu s právními předpisy, a které co nejvíce odpovídá obsahu a
účelu původního ustanovení. Žádná Ze smluvních stran nebude přijetí takovéhoto nového ustanovení
podmiňovat poskytnutím jakékoli výhody či zvláštního plnění v její prospěch.

5. Smluvní Strany Souhlasí se zveřejněním této smlouvy, případných dodatků uzavřených k této smlouvě,
dalších Smluv na tuto Smlouvu navazujících, jakož i Se zveřejněním dalších aspektů tohoto Smluvního
vztahu.

6. Smluvní strany Se dohodly, že doručování písemnosti jedné strany je účinné dnem doručení druhé smluvní
straně. Smluvní Strany sjednávají Za právně relevantní způsob doručení písemnosti doručem'm faxovou
Zprávou nebo elektronickou poštou.

7. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám význam jednotlivých ustanovení této smlouvy a že tuto smlouvu
uzavírají na .základě své pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojuji níže své podpisy.

V Křižanovícı'ch dne:

Jménem zhotovitele: Jménem Objednatele:

Ing. Petr Sláma Ing. Tomáš Sláma, MSc.
Jednatel společnosti Předseda Správní rady

i
|

Smlouva strana 4 (celkem 4)




